REGISTRO DE SALIDA DE PRODUCTO CALIFICADO

Torrezno de Soria ANO 2013 dalnara

Soria
) Produccion en Kgs.
MARCA DE GARANTIA

TOTAL ACUMULADO ACUMULADO
MES MENSUAL ANO TOTAL M.G.

ENERO 0,00 0,00 0,00
FEBRERO 0,00 0,00 0,00
MARZO 0,00 0,00 0,00
ABRIL 0,00 0,00 0,00
MAYO 0,00 0,00 0,00
JUNIO 0,00 0,00 0,00
JULIO 0,00 0,00 0,00
AGOSTO 2.908,57 2.908,57 2.908,57
SEPTIEMBRE 2.908,57 5.817,14 5.817,14
OCTUBRE 2.908,57 8.725,71 8.725,71
NOVIEMBRE 2.908,57 11.634,28 11.634,28
DICIEMBRE 20.274,57 31.908,85 31.908,85
TOTAL 31.908,85 31.908,85 31.908,85




REGISTRO DE SALIDA DE PRODUCTO CALIFICADO

Tor ( de Sori ANO 2014 A
1610 Orld
] almlmlara
Produccién en Kgs.
TOTAL ACUMULADO ACUMULADO
MES MENSUAL ANO TOTAL M.G.
ENERO 21.279,00 21.279,00 53.187,85
FEBRERO 19.418,00 40.697,00 72.605,85
MARZO 28.275,95 68.972,95 100.881,80
ABRIL 27.092,75 96.065,70 127.974,55
MAYO 26.952,75 123.018,45 154.927,30
JUNIO 21.574,75 144.593,20 176.502,05
JULIO 24.778,33 169.371,53 201.280,38
AGOSTO 33.354,33 202.725,87 234.634,71
SEPTIEMBRE 44.424,03 247.149,90 279.058,74
OCTUBRE 39.966,13 287.116,03 319.024,87
NOVIEMBRE 41.469,73 328.585,76 360.494,60
DICIEMBRE 40.785,16 369.370,92 401.279,76
TOTAL 369.370,92 369.370,92 401.279,76




REGISTRO DE SALIDA DE PRODUCTO CALIFICADO

- y 4
Torrezro de Soria ANO 2015 anmara
_ Produccion en Kgs. Soria
MARCA DE GARANTIA
TOTAL ACUMULADO ACUMULADO
MES MENSUAL ANO TOTAL M.G.

ENERO 42.454,40 42.454,40 443.734,16
FEBRERO 39.853,58 82.307,98 483.587,74
MARZO 50.930,48 133.238,46 534.518,22
ABRIL 51.839,67 185.078,13 586.357,89
MAYO 47.198,52 232.276,65 633.556,41
JUNIO 53.448,12 285.724,77 687.004,53
JULIO 49.803,73 335.528,50 736.808,26
AGOSTO 62.655,03 398.183,54 799.463,29
SEPTIEMBRE 56.888,14 455.071,68 856.351,43
OCTUBRE 58.326,13 513.397,81 914.677,56
NOVIEMBRE 71.637,53 585.035,34 986.315,09
DICIEMBRE 67.280,62 652.315,96 1.053.595,71
TOTAL 652.315,96 652.315,96 1.053.595,71




REGISTRO DE SALIDA DE PRODUCTO CALIFICADO /
Torrezro de Soria ANO 2016 a:!nara
Produccion en Kgs.
TOTAL ACUMULADO ACUMULADO
MES MENSUAL ANO TOTAL M.G.
ENERO 68.723,74 68.723,74 1.122.319,45
FEBRERO 71.608,02 140.331,76 1.193.927.47
MARZO 76.720,40 217.052,16 1.270.647,87
ABRIL 67.519,47 284.571,63 1.338.167,34
MAYO 77.327,68 361.899,31 1.415.495,02
JUNIO 76.015,39 437.914,70 1.491.510,41
JULIO 75.937,84 513.852,54 1.567.448,25
AGOSTO 94.850,60 608.703,14 1.662.298,85
SEPTIEMBRE 78.082,78 686.785,92 1.740.381,63
OCTUBRE 87.986,91 774.772,83 1.828.368,54
NOVIEMBRE 96.990,47 871.763,30 1.925.359,01
DICIEMBRE 78.244 71 950.008,01 2.003.603,72
TOTAL 950.008,01 950.008,01 2.003.603,72




REGISTRO DE SALIDA DE PRODUCTO CALIFICADO

. y 4

Iorrezio de Soria ANO 2017 amara

- _ Produccién en Kgs. Soria

MARCA DE GARANTIA
TOTAL ACUMULADO ACUMULADO
MES MENSUAL ANO TOTAL M.G.

ENERO 72.994,04 72.994,04 2.076.597,76
FEBRERO 77.350,62 150.344,66 2.153.948,38
MARZO 89.411,38 239.756,04 2.243.359,76
ABRIL 96.128,46 335.884,50 2.339.488,22
MAYO 101.361,12 437.245,62 2.440.849,34
JUNIO 78.837,55 516.083,17 2.519.686,89
JULIO 90.565,70 606.648,87 2.610.252,59
AGOSTO 110.619,26 717.268,13 2.720.871,85
SEPTIEMBRE 104.027,48 821.295,61 2.824.899,33
OCTUBRE 110.522,33 931.817,94 2.935.421,66
NOVIEMBRE 105.332,63 1.037.150,57 3.040.754,29
DICIEMBRE 92.787,16 1.129.937,73 3.133.541,45
TOTAL 1.129.937,73 1.222.724,89 3.133.541,45




151%(110 de Soria

MARCA DE GARANTIA

REGISTRO DE SALIDA DE PRODUCTO CALIFICADO
ANO 2018

amara

Produccion en Kgs.

TOTAL ACUMULADO ACUMULADO
MES MENSUAL ANO TOTAL M.G.

ENERO 105.490,90 105.490,90 3.239.032,35
FEBRERO 98.754,77 204.245,67 3.337.787,12
MARZO 118.414,17 322.659,84 3.456.201,29
ABRIL 119.446,51 442.106,35 3.575.647,80
MAYO 120.078,01 562.184,36 3.695.725,81
JUNIO 112.353,33 674.537,69 3.808.079,14
JULIO 116.737,63 791.275,32 3.924.816,77
AGOSTO 127.944,07 919.219,39 4.052.760,84
SEPTIEMBRE 105.957,16 1.025.176,55 4.158.718,00
OCTUBRE 142.825,01 1.168.001,56 4.301.543,01
NOVIEMBRE 124.836,83 1.292.838,39 4.426.379,84
DICIEMBRE 118.787,38 1.411.625,77 4.545.167,22
TOTAL 1.411.625,77 1.411.625,77 4.545.167,22




151%(110 de Soria

MARCA DE GARANTIA

REGISTRO DE SALIDA DE PRODUCTO CALIFICADO
ANO 2019

amara

Produccion en Kgs.

TOTAL ACUMULADO ACUMULADO
MES MENSUAL ANO TOTAL M.G.

ENERO 114.064,88 114.064,88 4.659.232,10
FEBRERO 106.750,92 220.815,80 4.765.983,02
MARZO 123.807,22 344.623,02 4.889.790,24
ABRIL 137.017,51 481.640,53 5.026.807,75
MAYO 126.976,86 608.617,39 5.153.784,61
JUNIO 115.995,34 724.612,73 5.269.779,95
JULIO 127.506,81 852.119,54 5.397.286,76
AGOSTO 144.577,95 996.697,49 5.541.864,71
SEPTIEMBRE 137.159,25 1.133.856,74 5.679.023,96
OCTUBRE 139.942,43 1.273.799,17 5.818.966,39
NOVIEMBRE 134.654,70 1.408.453,87 5.953.621,09
DICIEMBRE 138.094,28 1.546.548,15 6.091.715,37
TOTAL 1.546.548,15 1.546.548,15 6.091.715,37




REGISTRO DE SALIDA DE PRODUCTO CALIFICADO
Torrezno de Soria ANO 2020

MARCA DE GARANTIA

amara

Soria

Produccion en Kgs.

TOTAL ACUMULADO ACUMULADO
MES MENSUAL ANO TOTAL M.G.

ENERO 128.314,55 128.314,55 6.220.029,92
FEBRERO 120.446,19 248.760,74 6.340.476,11
MARZO 93.924,73 342.685,47 6.434.400,84
ABRIL 14.371,70 357.057,17 6.448.772,54
MAYO 50.332,65 407.389,82 6.499.105,19
JUNIO 114.849,05 522.238,87 6.613.954,24
JULIO 141.354,67 663.593,54 6.755.308,91
AGOSTO 131.368,59 794.962,13 6.886.677,50
SEPTIEMBRE 117.376,26 912.338,39 7.004.053,76
OCTUBRE 124.858,29 1.037.196,68 7.128.912,05
NOVIEMBRE 81.701,86 1.118.898,54 7.210.613,91
DICIEMBRE 135.164,09 1.254.062,63 7.345.778,00
TOTAL 1.254.062,63 1.254.062,63 7.345.778,00




REGISTRO DE SALIDA DE PRODUCTO CALIFICADO
Torrezno de Soria ANO 2021

MARCA DE GARANTIA

amara

Soria

Produccion en Kgs.

TOTAL ACUMULADO ACUMULADO
MES MENSUAL ANO TOTAL M.G.

ENERO 92.258,13 92.258,13 7.438.036,13
FEBRERO 86.085,12 178.343,25 7.524.121,25
MARZO 158.254,86 336.598,11 7.682.376,11
ABRIL 127.167,76 463.765,87 7.809.543,87
MAYO 137.114,85 600.880,72 7.946.658,72
JUNIO 155.294,58 756.175,30 8.101.953,30
JULIO 138.708,01 894.883,31 8.240.661,31
AGOSTO 162.276,74 1.057.160,05 8.402.938,05
SEPTIEMBRE 164.501,68 1.221.661,73 8.567.439,73
OCTUBRE 170.673,17 1.392.334,90 8.738.112,90
NOVIEMBRE 182.210,21 1.574.545,11 8.920.323,11
DICIEMBRE 172.694,47 1.747.239,58 9.093.017,58
TOTAL 1.747.239,58 1.747.239,58 9.093.017,58




REGISTRO DE SALIDA DE PRODUCTO CALIFICADO

RESUMEN ANUAL

Produccién en Kgs.

ANO

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

amara

VARIACION
INTERANUAL

1057,58%

76,60%

45,64%

18,94%

24,93%

9,56%

-18,91%

Soria

39,33%

12,98% (2019) |




151%(110 de Soria

REGISTRO DE ETIQUETAS EMITIDAS DE LA M.G.

amara

Unidades
Soria
ACUMULADO ACUMULADO
ANO ANO TOTAL M.G.
2013 (A) 265.000 265.000
2014 (B) 490.000 755.000
2015 (C) 685.000 1.440.000
2016 (D) 905.000 2.345.000
2017 (E) 1.415.000 3.760.000
2018 (F) 1.370.000 5.130.000
2019 (G) 1.775.000 6.905.000
2020 (H) 1.530.000 8.435.000
2021 (1) 2.055.000 10.490.000
TOTAL 10.490.000 10.490.000






